
 

Jiří Pleskač 

Prodej a opravy prádelenského zařízení 
tel.: ,  

Gajdošova 46 

615 00  BRNO 

IČ: 12149098 

DIČ:  

www.perex-elektro.cz 

 

 

 

                                                                                                           

NABÍDKA DODÁVKY 

PROFESIONÁLNÍ PRAČKY 

 

 

 

 

 

Objednatel:  Výchovný ústav , středisko výchovné péče HELP,  
                                                    Základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 107  

   Zámecká 107,  768 04  Střílky 

 

V Brně:             13.9. 2022 

 

Vypracoval:    

 

 

 

 



 

Vážení obchodní přátelé, 

dovolujeme si Vám předložit tuto cenovou nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašeho 
požadavku. 

1. Cena dodávky 

2. Termíny realizace, záruky 

3. Instalace, doprava, zaškolení  
 

1. Cena dodávky                                                                             
                                                                                                          

Průmyslová pračka Speed Queen SF 3 J, vyp. ventil                                          72 300,- 
 
Náplň 10 kg prádla   

        

cena vč. DPH 21%                                                                                                      87 483,-                    

 

2. Termíny realizace, záruky  

Termín dodání:      od potvrzení objednávky do 2 týdnů 

Záruky:                    24 měsíců a 36 měsíců na motor 

 

3. Instalace, doprava, zaškolení  
Instalace, doprava a zaškolení obsluhy jsou zahrnuty v ceně. Záruční a pozáruční servis provádíme 
do 24 hod.  

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

 

Těšíme se na další spolupráci 

                                                              S pozdravem 

                                                                                               

                      

            

         


	Jiří Pleskač
	Prodej a opravy prádelenského zařízení
	Gajdošova 46
	NABÍDKA DODÁVKY
	1. Cena dodávky
	2. Termíny realizace, záruky
	3. Instalace, doprava, zaškolení
	Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.
	Těšíme se na další spolupráci

